
 

TARIFS 2018 
  

 

ACTIVITES 

EAUX VIVES 
 

Tarif Groupes colo / 

indiv 

 (à partir de 

10 pers) 

Tarif 

Individuels 

Tarif 

Enfants/ados 

Rafting, Canoraft, Hydrospeed 

 

 

Rafting journée + grillades 

 

2 descentes au choix 

25 €  

 

 

45 € colo 

 

45 € 

35 € 

 

 

50 € 

 

50 € 

20 € 6/17ans 

25 € +12 ans 

 

45 € - 18 ans 

 

40 € -18 ans 

 

ACTIVITES 

MONTAGNES 
 

Tarif Groupes  

(à partir de 

10 pers) 

Tarif 

Individuels 

Tarif 

Enfants/ados 

Canyon avec corde 

 

 

35 € (demi jr) 

 

55 € (journée) 

40 € (demi jr) 

 

60 € (journée) 

35 € (demi jr) 

A partir de 12 ans 

50 € (journée) 

Canyon aquatique sans 

corde(1/2 journée) 

25 € colo 

30 € indl 

35 €  

 

25 € 

à partir de 10 ans 

Randonnée canoë 

Sans guide  en locat°(Joyeuse, 

Bastide Clairence) Juillet/août 

 

Avec guide (la Nive, Itxassou) 

Printemps/automne 

 

 

 

15 € (2h de desc) 

+ 12 ans 

25 € (3h30 de desc) 

 

20 € 

12 € (2h de desc) 

- 12 ans 

20 € (3h30 de desc) 

 

15 € -12 ans 

 

Escalade  25€ 35€ 25€ 

 

Spéléologie 

 

08 + 1 =  200 € 

10 + 1 = 250 € 

 

36 € (demi jr) 

58 € (journée) 

33 € (demi jr) 

55 € (journée) 

Accrobranche classique 

(Lac de ST-Pée) 

27 € + 12 ans 

17,50 € +10 ans 

13 € 7-10 ans 

9 €  5-7 ans 

22 €  

adulte et + 10 ans 

30 € 

22 €  + 10 ans 

16 €  7-10 ans 

11 € 5-7 ans 

Grimpe d’arbres Thomas 

(Tyro, pont singe, saut 

pendulaire, balançoire géante) 

8 pers 

202 € 

8 pers 

202 € 

8 pers 

202 € 

Via Navarra 

(Arteka) 

23 € 

1 gratuité pour 12 pers 

25 € 

+ 12 ans 

15 € 7-11 ans 

12 € 5-6 ans 

Paintball (2h)  25 € 19 € 6-10 ans 

Randonnée pédestre 

 

/ 15 € 15 € 

Pelote Basque 

 

12 € 15 € 12 € 



 

 

ACTIVITES 

OCEAN 
 

 

 

Tarif groupe 

 

 

Tarif individuel 

 

 

Tarif enfant 

Kayak de mer 

(Frank) 

 

+ 8 pers 

23 €  

 

 

29 € 

 

24 € -12 ans 

 

Wave ski 

(Frank) 

 

 

 

23 € 

 

29 € 

 

24 € -12 ans 

 

Surf 

(Tiphany) 

 

+ de 8 pers  

20 € 

 

 

25 € 

 

 

Stand up paddle 

(Tiphany) 

 

 

20 € 

 

 

29 € 

 

 

23 € -12 ans 

 

 

Pyrogue Hawaienne 

(Frank) 

 

+ 8 pers 

23 € 

 

 

29 € 

 

24 € -12 ans 

 

 

 

 

 

Navette (toutes les activités sauf raft, hydro, cano-raft) :  

5 €/pers 
 


